Директору МАОУ СОШ № 28

	А.В.Селюниной

	(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_____________________________________________
___________________________________________________________________________________________________((фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)                                                       (дата и место рождения ребенка)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___ в _______ класс ______________________________________________________________________________
                                                                                         (наименование образовательной организации)

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать:____________________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
Адрес регистрации по месту жительства_________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания_________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны, электронная почта _____________________________________________________________________________________

Отец: ____________________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
Адрес регистрации по месту жительства_________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания_________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны, электронная почта _____________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка ______________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
Номер сертификата дополнительного образования:__________________________________________
Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден. При изменении сведений, указанных в заявлении, обязуюсь в течение недели предоставить обновленную информацию в МАОУ СОШ № 28
____________  ___________________

                                   (подпись)                    (расшифровка подписи)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,  с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащегося  МАОУ СОШ № 28 ознакомлен (а).
___________________ __________________

                               (подпись)                            (расшифровка  подписи)

Перечень предоставленных документов:

1._________________________________________________________________________________
2._________________________________________________________________________________
3._________________________________________________________________________________
4._________________________________________________________________________________
   ____
                                                                                          _____________ __________________

      (дата)

                                                                                                             (подпись)                                 (расшифровка подписи)
Входящий № _________ от «___» _____________ 20 ___ г.

Ответственный за прием________________________________________ / ______________/

                                                                           (должность, ФИО)                                                                  (подпись)

Расписка в получении документов, содержащая информацию о регистрационном номере заявления о приеме ребенка в МАОУ СОШ № 28, о перечне представленных документов, заверенная подписью ответственного за прием и печатью учреждения получена _______________   _________________________
(подпись,                            расшифровка)